様式第７号（第１０条関係）

   補助金等交付請求書

    一金  １５０，０００円

 これは   年  月  日付  第   号をもって補助金額確定通知のあ

った            事業の補助金として

  上記のとおり請求します。

   令和〇〇年〇〇月〇〇日

申請者住所 日吉津村日吉津８７２－１５

団 体 名 〇〇自治会

代 表 者 日吉津 太郎

日吉津村長 様

記入例

確定通知に記載のある番号を記入してください

申請書・実績報告書に記入した事業名を記入してください

請求書の提出日を記入してください

申請団体の住所、団体名、

代表者を記入してください

請求金額を記入してください